MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estado de Actividades

Del 01/o0ct./2016 al 31/dic./2016

5 | e@Fresnillo

Usr: supervisor Fecha y |11/abr./2017

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 02:03 p. m.

2016 2015

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

$16,394,495.24
$5,760,329.29
$0.00
$9,425,726.87
$139,977.33
$1,007,530.49

$60,931.26
$137,347,626.19

$137,347,626.19

$0.00
$413,354.18

$401,354.18
$12,000.00

$154,155,475.61

$161,164,425.24
$101,581,420.98
$10,830,531.90
$48,752,472.36
$7,814,198.25
$127,200.00
$1,317,156.43
$2,653,916.64
$3,715,925.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$15,430,762.14
$5,549,968.58
$0.00
$8,930,503.99
$216,210.97
$711,276.97

$22,801.63
$177,674,659.12

$177,674,659.12
$0.00
$657,576.92
$796,451.95
-$138,875.03

$193,762,998.18

$157,996,363.91
$100,837,909.43
$17,430,607.21
$39,727,847.27
$21,329,503.60
$400,000.00
$8,165,879.01
$5,027,094.00
$7,554,530.59
$0.00

$0.00

$0.00
$182,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$374,123.30

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estado de Actividades

Del 01/0ct./2016 al 31/dic./2016

1 | @ Fresnillo
- por su grandeza

Usr: supervisor

Fechay |11/abr./2017

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 02:03 p. m.
2016 2015
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $374,123.30
INVERSION PUBLICA $127,360,124.50 $533,400,448.78
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $127,360,124.50 $533,400,448.78

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

$296,338,747.99

-$142,183,272.38

$713,100,439.59

-$519,337,441.41
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